163
 C
E
N
T
R
IB
O

230В
 Ток
 (A)
400В
Макс.
расх.
воздуха
(м3/ч)
 Уровень
звук.
давления
(дБ(А))
 Вес
(кг)(Вт)  (CV)
 6 -ти полюсные электродвигатели
CVB-180/180-N-72W 900 72 1/10 IP44 F 0,9 – 1410 55 22
CVB-240/180-N-250W 900 250 1/3 IP44 F 1,9 – 2680 61 35
CVB-240/240-N-250W 900 250 1/3 IP44 F 1,9 – 2720 61 36
CVB-270/200-N-370W 900 370 1/2 IP44 F 4 – 3950 64 42
CVB-270/270-N-370W 900 370 1/2 IP44 F 4 – 4340 66 44
CVB-320/240-N-550W 900 550 3/4 IP44 F 5,8 – 5400 63 55
CVT-320/240-N-1100W 900 1100 1,5 IP44 F – 4,1 7000 72 55
CVB-320/320-N-550W 900 550 3/4 IP44 F 5,8 – 5670 65 58
CVT-320/320-N-1100W 900 1100 1,5 IP44 F – 4,2 7900 72 58
CVT-380/380-N-2200W 940 2200 3 IP54 F – 6,5 10600 70 70
4 -х полюсные электродвигатели
CVB/4-180/180-N-150W 1400 150 1/5 IP44 F 1,3 – 1400 59 23
CVB/4-240/240-N-370W 1400 370 1/2 IP44 F 3,5 – 2640 66 38
CVB/4-270/200-N-370W 1400 370 1/2 IP44 F 4,2 – 3160 66 44
CVB/4-270/270-N-550W 1400 550 3/4 IP44 F 6,2 – 3730 67 46
* Уровень звукового давления измерен на расстоянии 1,5 м от вентилятора, в свободном пространстве.
 Модель  63  125 250 500 1000 2000 4000 8000
 CVB-180/
180 N 72W

н
ти
л
я
то
р
ы
Дополнительные принадлежности
 SIL
Шумоглушители
 CBR
Прямоугольные патрубки
Могут использоваться вместо
стандартных круглых патрубков.
 Вентилятор Модель CBR (номин. размеры (мм))
CVB-180/180 CBR-180 x 180
CVB-240/180 CBR 240 x 180
CVB-240/240 CBR 240 x 240
CVB-270/200 CBR 270 x 200
CVB-270/270 CBR 270 x 270
CVB-320/240 CBR 320 x 240
CVB-320/320 CBR 320 x 320
 KSE
Антивибрационные опоры
Резиновые антивибрационные опоры
препятствуют передаче вибраций и